РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АВАНГАРД

муниципального района Алексеевский Самарской области

третьего созыва

Россия, 446643 Самарская область, Алексеевский район, п.Авангард, ул. Советская, 11

т. (846-71) 4-81-35; 4-81-33

  РЕШЕНИЕ
От 19 апреля 2019 года №__136__
О внесении изменений в Правила благоустройства на территории сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области
        В соответствии с  законом Самарской области от 13.06.2018 г. №48-ГД «О порядке определения границ прилегающих территорий для целей благоустройства в Самарской области», руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Авангард,
Собрание представителей сельского поселения Авангард

РЕШИЛО:
1. Внести в Правила благоустройства на территории сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области от 26.09.2017 г. № 66 следующие изменения:

1.1. В разделе 1 пункте 1.8 определение «Прилегающая территория» изложить в новой редакции:
«Прилегающая территория- территория общего пользования, которая прилегает к зданию, строению, сооружению, земельному участку в случае, если такой земельный участок образован, и границы которой определены правилами благоустройства территории муниципального образования»
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард» и на официальном сайте сельского поселения Авангард.

3. Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского
поселения Авангард                                                                  Н.А.Зотов
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Авангард                                                 В.А.Ртищев